
č. smlouvy dodavatele 2250678
č. smlouvy objednatele K—099/23

RÁMCOVÁ DOHODA — DODÁVKA VODOMĚRÚ, ČÁST 5
Podle jl“ 73 7 a mír/. zákona č. 734 / 2076 Sb., o zabíhání vefgilyjtli zakázek, ve zfieýzz'pogdý'flřbýřezljbíxů tato rzí/umytí dohoda dai/g]kfn

„ Smlouva 'ý

1. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel: Vodárny Kladno — Mělník, a.s.

Sídlo: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno

Zastoupený: Ing. Radkem Větrovcem, předsedou představenstva

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef  Živnůstek, ředitel

IČ: 46356991 DIČ: CZ46356991
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

E—maíl: 

Telefon: 

ID datové schránky: vp4gxsz

(dále jen „ Objednatel ')

a

Dodavatel: LK Pumpservice, společnost s ručením omezeným

Sídlo: Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,  oddíl C ,  vložka 6006

Zastoupený: Ing. Ondřejem Kinclem, jednatelem

IČ: 44851774 DIČ: CZ44851774

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 

ID datové schránky: tíu46

(dále jen „Dodavatel'j



II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení
veřejné zakázky s názvem „Dodávka ultrazvukových vodoměrů DN50 — DN100“, ev. č .  veřejné
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 22022-039357 (dále jen „ veřejhá Zakázka'). Jednotlivá
ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána V souladu se zadávacími podmínkami veřejné
zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání plnění dílčích veřejných
zakázek zadaných na základě této Smlouvy (dále jen “dílčí zakázka") a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění. Pověří-li Dodavatel realizací
zakázek z této Smlouvy jinou osobu, má Dodavatel při jejich realizaci jinou osobou odpovědnost,
jako by je realizoval sám.

Dodavatel dále prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku a že vůči němu nebylo
zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní
rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo
být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Dodavatele a že takové řízení nebylo vůči
němu zahájeno.

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. 1 této Smlouvy odpovídají
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření této Smlouvy jsou osoby oprávněné
k jednání za smluvní strany. Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I této Smlouvy, jež nastanou
v době po  uzavření této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvní straně.

V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle této Smlouvy ukáže býti
nepravdivým, Odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která nepravdivostí
prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikla.

I I I .  PREAMBULE

Tato Smlouva je v souladu s ustanovením S 131 a násl. ZZVZ uzavřena s jedním dodavatelem
(Dodavatelem) .

Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Dodavateli postupem dle ustanovení S 134 ZZVZ, na
základě něhož budou Dodavateli zasílány Objednávky na jednotlivé dílčí dodávky dle potřeb
Objednatele.

IV. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli vodoměry dle specifikace
uvedené v příloze Č. 1 pro Odběrná místa s vodoměry DN50 — DN100, dle specifikací v jednotlivé
objednávce Objednatele.

Současně s dodáním vodoměrů je prodávající povinen dodat kupujícímu doklady, které jsou nutné
k převzetí a užívání zboží (záruční listy, prohlášení O shodě, návod na instalaci apod. v českém
jazyce). Součástí každé dílčí dodávky bude seznam výrobních čísel dodaných vodoměrů. Každý
vodoměr bude na místo dodán v krabici s řádným označením.

Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

Další technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

V. MÍSTO A DOBA PLNNĚNÍ
Místem plnění díla je sídlo Objednatele.

Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, konkrétně na 36 měsíců.



Pokud bude před koncem účinnosti Smlouvy podle předchozího odstavce vyčerpán Enanční
rámec, smluvní strany mají plnění za splněné.

VI. CENA
Podrobné určení ceny dle jednotlivých objednávek se stanovuje postupem dle čl. VII. této Smlouvy.

Celková cena plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout 4 000 000,— Kč bez DPH.

Cena konkrétní objednávky bude stanovena na základě těchto jednotkových cen:

DN Predpolšlťamí h Jednotková cenapoc? “ 6 ““Ve bez DPH (v Kč)
kusu

Ultrazvukovy 50  
Prutokomer

UlžraZV-ukovV-Y 8 0  

Prutokomer

UltraukŠVY 100  
Prutokomer

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle konkrétních objednávek na základě této Smlouvy
je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou. Pokud není touto Smlouvou, případně
jednotlivou objednávkou stanoveno jinak, sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které
Zhotovitel v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, včetně veškerých
licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. a jsou v nich
zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této Smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo odebrat předmět plnění v menším nebo větším množství, než je
předpokládaný počet odebraných kusů.
K Ceně plnění dle jednotlivých objednávek bude přičtena zákonná sazba DPH.

Veškeré ceny dohodnuté V této Smlouvě a v nabídkách na základě jednotlivých objednávek jsou
ceny v korunách českých.

VII.OB]EDNÁVKY
Na základě jednotlivých objednávek poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného touto
Smlouvou. Počet jednotlivých objednávek není omezen.

V objednávce bude ze strany Objednavatele upřesněno množství vodoměrů, konkrétní místo
plnění a dodací lhůta.

Objednávky Objednatel učiní písemně prostřednictvím emailové adresy Dodavatele:

Kontaktní osoba:
E-mail kontaktní 

Tel. kontaktní oso

Dodavatel je povinen každou dílčí objednávku kupujícího potvrdit stejnou formou a na stejnou
emailovou adresu, z jaké byla objednávka odeslána. Dodavatel je povinen potvrdit přijetí
objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů.

Změnu kontaktní osoby nebo kontaktních údajů je Dodavatel povinen oznámit Objednateli



nejpozději do druhého pracovniho dne ode dne takové změny. Změna kontaktní osoby, jakož i
kontaktních údajů Dodavatele se nepovažuje za změnu této smlouvy.

VIII .  FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodavatel je povinen na částku odpovídající ceně dle konkrétní objednávky vystavit daňový doklad
(dále jen „faktum'? v souladu s $ 2 8  zákona č. 235/  2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 DPI—J“). Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení
Objednateli.

Dodavatel zašle vystavenou fakturu Objednateli v elektronické podobě na e—mail

Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 5 29 zákona o DPH, náležitosti
stanovené dle Š 435 N02  a náležitosti stanovené touto Smlouvou. Faktury musí obsahovat odkaz
na číslo této Smlouvy/číslo objednávky.
Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, nebo bude—li chybně
stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je Objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit
Dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu
vystavením nové faktury. V takovém případě běží nová doba splatnosti.

Okamžikem zaplacení ceny se rozumí datum odepsání příslušné částky, odpovídající ceně dílčího
plnění, z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele.

Veškeré úhrady Objednatele na základě této Smlouvy budou prováděny bezhotovostním
převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený v čl. 1. této Smlouvy.

Objednatel neposkytuje zálohy.

IX.  POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při naplňování cíle této Smlouvy a jsou
povinny poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn
její účel. Smluvní strany prohlašují, že nebudou zneužívat tohoto ujednání k tomu, aby si
vynucovaly nepřiměřené plnění druhé smluvní strany.

Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na
plnění dílčích zakázek zadaných na základě této Smlouvy.

Dodavatel bezplatně zajistí zaškolení na opravy a instalaci všech dodávaných typů vodoměrů.
Školení se bude konat v místě plnění veřejné zakázky v termínu, který bude stanoven vzájemnou
dohodou mezi Objednatelem a Dodavatelem. Nedojde—li k dohodě o termínu školení nejpozději
do  1 5  dní ode  dne uskutečnění dodávky podle první objednávky, zavazuje se  Dodavatel školení
provést nejpozději do pěti dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. Dodavatel zajistí
odpovídající prostory pro provedení školení.

Dodavatel poskytne Objednateli informace o nabízených službách v oblasti servisu a technické
podpory a pomoci.

Každý vodoměr  bude označen na hlavě vodoměru i na krabici čárovým kódem „code  128“ (štítek,
gravírování, kde bude výrobní číslo měřidla a zkratka typového označení vodoměru, příp. rok
prvotního ověření).

Dodavatel garantuje opravitelnost vodoměrů

Dodavatel garantuje bezplatné zpětné odebrání vyřazených vodoměrů v případě, že toto bude
Objednatel požadovat.



X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Dodavatel odpovídá za to, že dodávané zboží bude souladu s objednávkou a touto Smlouvou a
jejími přílohami, a platnými právními předpisy.

Dodavatel poskytuje záruku za jakost zboží, která činní 72 měsíců ode dne jeho převzetí
Objednatelem (dále jen „záruční doba').

Dodavatel poskytuje záruku, že dodávané zboží a všechny jeho součásti budou po celou dobu
trvání záruční doby splňovat sjednané technické parametry a budou V souladu
s příslušnými normami a předpisy, touto Smlouvou, jejími přílohami a obecně závaznými právními
předpisy.

Případné vady dodaného zboží zjištěné v záruční době budou reklamovány. Lhůta pro odstranění
vady nebo výměnu zboží činí 5 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

Oprávněné reklamované vady budou odstraněny bezplatně nebo bude provedena výměna zboží.

XI. ODPOVĚDNOST DODAVATELE A SANKCE

Pokud je Dodavatel v prodlení s dodáním zboží dle jednotlivé dílčí objednávky, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny objednávky bez DPH za každý započatý
den prodlení.

Ocitne—li se Objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle jednotlivé dílčí objednávky, je povinen
zaplatit Dodavateli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351 /2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Mimo tyto úroky z prodlení není Dodavatel oprávněn požadovat po
Objednateli jiná plnění, a to ani náhradu případně způsobené škody.

Kterákoliv smluvní strana je oprávněna požadovat po  druhé smluvní straně náhradu škody
způsobené porušením smluvní povinnosti a současně ujednanou smluvní pokutu. V případě, ž e
Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy vůči Zhotoviteli, je Objednatel
oprávněn započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti nároku Zhotovitele na úhradu jím
vystavené faktury.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Dodavatel na sebe bere nebe2pečí změny okolností ve smyslu 5 1765 odst. 2 NOZ.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva (stejně jako Prováděcí smlouvy s hodnotou
plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH) vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o registru
smlmf'), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel
neprodleně po podpisu Smlouvy. Smluvní stany se dohodly, že v rámci smluvního jednání dojde
před zveřejněním Smlouvy k dohodě o anonymizaci těch údajů Smlouvy, které nelze zveřejnit
postupem dle zákona o registru smluv, protože jejich zveřejněním by došlo k porušení jiných
právních předpisů. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o
provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o
uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku 5 ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Smlouvy obdrží obě smluvní strany
zároveň).



4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění vregistru smluv. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky
k této Smlouvě podepsanými Objednatelem a Dodavatelem.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po  jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich
pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy
v jejím závěru.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Technická specifikace vodoměrů

v Kladně dne . . .. 7. .lt-. Ú.l.-. 202.5. V Praze, dne 22.12.2022

n'!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vodárny Ý . _7 . . LK Pumprem'ee, Ape/ečnort ! ručením omegefýlm
Ing. jorgfŽzmůJte/é Ing. Ondřej Kme!

ředitel jednatel

vodárny Kladno— Mělník, a s.
Ing. Radek Ve'tmeee

předreda předrtayemtm




